



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDISKE ÆVENTYR APS
NIELS EBBESENS GADE 10A, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. SEPTEMBER 2016 - 31. AUGUST 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. februar 2018

Tingting Ren

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordiske Æventyr ApS Niels Ebbesens Gade 10A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 09 89 06 Stiftet: 16. september 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. september 2016 - 31. august 2017
Direktion	Tingting Ren
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv Direkte Holmenskanal 2-12 1092 København K
Advokat	NEMAdvokat Advokatanpartsselskab Stationsparken 26, 2 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eksportere kvalitets produkter herunder fødevarer, kosttilskud og produkter til personlig pleje samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.636 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, hvorfor det påhviler ledelsen at reetablere denne. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening reetablerer kapitalen - dog over en årrække. Såfremt selskabet måtte have behov for likviditet, vil selskabets ejer understøtte selskabet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOTAB		-1.234.686	162.259
Personaleomkostninger.....	1	-396.891	-59.915
Af- og nedskrivninger.....		-4.737	-36.363
DRIFTSRESULTAT		-1.636.314	65.981
Andre finansielle omkostninger.....		-1.889	-3.971
RESULTAT FØR SKAT		-1.638.203	62.010
Skat af årets resultat.....	2	2.609	-15.413
ÅRETS RESULTAT		-1.635.594	46.597
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.635.594	46.597
I ALT		-1.635.594	46.597

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		51.173	65.469
Materielle anlægsaktiver.....	3	51.173	65.469
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		199.177	199.177
Finansielle anlægsaktiver.....	4	199.177	199.177
ANLÆGSAKTIVER.....		250.350	264.646
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		20.050	0
Andre tilgodehavender.....		161.535	103.450
Tilgodehavender.....		181.585	103.450
Likvide beholdninger.....		101.166	185.764
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		282.751	289.214
AKTIVER.....		533.101	553.860
PASSIVER			
Selskabskapital.....		90.225	90.225
Overført overskud.....		-1.588.997	46.597
EGENKAPITAL.....	5	-1.498.772	136.822
Hensættelse til udskudt skat.....		0	2.609
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	2.609
Selskabsskat.....		0	12.804
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	12.804
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	12.804	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		842.940	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		141.341	15.000
Anden gæld.....		1.034.788	386.625
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.031.873	401.625
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.031.873	414.429
PASSIVER.....		533.101	553.860
Eventualposter mv.	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	387.031	59.063	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.700	852	
Andre personaleomkostninger.....	1.160	0	
	396.891	59.915	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	12.804	
Regulering af udskudt skat.....	-2.609	2.609	
	-2.609	15.413	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. september 2016.....		71.480	
Kostpris 31. august 2017.....		71.480	
Af- og nedskrivninger 1. september 2016.....		6.011	
Årets afskrivninger		14.296	
Af- og nedskrivninger 31. august 2017.....		20.307	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017.....		51.173	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. september 2016.....		199.177	
Kostpris 31. august 2017.....		199.177	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017.....		199.177	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. september 2016.....	90.225	46.597	136.822
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.635.594	-1.635.594
Egenkapital 31. august 2017.....	90.225	-1.588.997	-1.498.772

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/9 2016 gæld i alt	31/8 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Selskabsskat.....	12.804	12.804	12.804	0	
	12.804	12.804	12.804	0	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Aksoy Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern

8

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, hvorfor det påhviler ledelsen at reetablere denne. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening reetablerer kapitalen - dog over en årrække. Såfremt selskabet måtte have behov for likviditet vil selskabets ejer understøtte selskabet.
